

# 御見積書

令和2年〇〇月〇〇日

## 丸久邸新築工事

下記の通り御見積り申し上げます。

合計金額 ¥21,201,170.-

(うち消費税 ¥1,927,379.-)

施主 : 丸久 太郎  
工事場所 : 〇〇県〇〇市〇〇△丁目△番△  
有効期限 :  
別途工事 :



株式会社 丸久建築

〒950-0941

新潟県新潟市中央区女池1-13-15

TEL 025-282-7795 FAX 025-282-7796



| No. | 名 称       | 摘 要     | 数 量 | 単 位            | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
|-----|-----------|---------|-----|----------------|--------|-----------|-----|
| A.  | 建築工事      |         |     |                |        |           |     |
| 1.  | 仮設工事      |         |     |                |        |           |     |
|     | 水盛りやり方    |         | 60  | m <sup>2</sup> | 1,111  | 66,660    |     |
|     | 墨出し       |         | 92  | m <sup>2</sup> | 2,222  | 204,424   |     |
|     | 外部足場架払    | 丸太かかえ   | 230 | m <sup>2</sup> | 3,334  | 766,820   |     |
|     | 内部脚立足場    |         | 92  | m <sup>2</sup> | 4,444  | 408,848   |     |
|     | 工事用電力、用水費 | 設備費・料金  | 1   | 式              | 5,555  | 5,555     |     |
|     | 養生費       |         | 300 | m <sup>2</sup> | 6,666  | 1,999,800 |     |
|     | 清掃・片付け    |         | 400 | m <sup>2</sup> | 7,777  | 3,110,800 |     |
|     | 運搬費       | 片道60分以内 | 1   | 式              | 8,888  | 8,888     |     |
|     | 整地        |         | 1   | 式              | 18,000 | 18,000    |     |
|     | 仮設工事 小 計  |         |     |                |        | 6,589,795 |     |
|     |           |         |     |                |        |           |     |
|     |           |         |     |                |        |           |     |
|     |           |         |     |                |        |           |     |

| No. | 名 称         | 摘 要        | 数 量 | 単 位            | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
|-----|-------------|------------|-----|----------------|--------|---------|-----|
| 2.  | 基礎工事        |            |     |                |        |         |     |
|     | 整地          |            | 1   | 式              | 15,000 | 15,000  |     |
|     | 無筋布基礎（平屋建用） | H=360      | 20  | m              | 4,200  | 84,000  |     |
|     | 無筋布基礎（2階建用） | W=300H=480 | 32  | m              | 6,300  | 201,600 |     |
|     | 無筋土間コンクリート  | 7100       | 7   | m <sup>2</sup> | 5,100  | 35,700  |     |
|     | 独立基礎        |            | 1   | ヶ所             | 3,600  | 3,600   |     |
|     | 束立石設置       | 150*150    | 25  | ヶ所             | 800    | 20,000  |     |
|     | アンカーボルト     |            | 33  | 本              | 130    | 4,290   |     |
|     | 床下換気口       |            | 7   | ヶ所             | 650    | 4,550   |     |
|     | 運搬費         |            | 1   | ヶ所             | 30,000 | 30,000  |     |
|     | 基礎工事 小 計    |            |     |                |        | 398,740 |     |
|     |             |            |     |                |        |         |     |
|     |             |            |     |                |        |         |     |
|     |             |            |     |                |        |         |     |
|     |             |            |     |                |        |         |     |

## 明 細 書



| No. | 名 称          | 摘 要        | 数 量 | 単 位            | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
|-----|--------------|------------|-----|----------------|-------|---------|-----|
| 3.  | タイル工事        |            |     |                |       |         |     |
|     | ポーチ・玄関床磁器タイル | 床用磁器タイル    | 4   | m <sup>2</sup> | 8,800 | 35,200  |     |
|     | 全上巾木磁器タイル    | 床用磁器タイル    | 5   | m              | 3,000 | 15,000  |     |
|     | 浴室床タイル       | モザイクタイル    | 1   | m <sup>2</sup> | 6,700 | 6,700   |     |
|     | 浴室壁タイル       | 100角ハジキタイル | 13  | m <sup>2</sup> | 7,900 | 102,700 |     |
|     | 流し前壁タイル      | 100角ハジキタイル | 2   | m <sup>2</sup> | 7,900 | 15,800  |     |
|     | タイル工事 小 計    |            |     |                |       | 175,400 |     |
|     |              |            |     |                |       |         |     |
|     |              |            |     |                |       |         |     |
|     |              |            |     |                |       |         |     |
|     |              |            |     |                |       |         |     |
|     |              |            |     |                |       |         |     |
|     |              |            |     |                |       |         |     |
|     |              |            |     |                |       |         |     |
|     |              |            |     |                |       |         |     |
|     |              |            |     |                |       |         |     |
|     |              |            |     |                |       |         |     |

## 明 細 書



| No. | 名 称      | 摘 要           | 数 量 | 単 位            | 単 価       | 金 額       | 備 考 |
|-----|----------|---------------|-----|----------------|-----------|-----------|-----|
| 4.  | 木工事      |               |     |                |           |           |     |
|     | 構造材      | ヒキイットリ、カギイットリ | 1   | 式              | 1,317,470 | 1,317,470 |     |
|     | 造作材      | スギ・ツカムセツ、ラワン  | 1   | 式              | 595,102   | 595,102   |     |
|     | 補足材      | 0             | 1   | 式              | 57,377    | 57,377    |     |
|     | 合板類      | 910*1820*73T2 | 3   | 枚              | 480       | 1,440     |     |
|     | 合板類      | 910*1820*74   | 15  | 枚              | 720       | 10,800    |     |
|     | 合板類      | 910*1820*75.5 | 5   | 枚              | 900       | 4,500     |     |
|     | 合板類      | 910*1820*79T2 | 3   | 枚              | 1,850     | 5,550     |     |
|     | 合板類      | 910*1820*12T1 | 70  | 枚              | 2,600     | 182,000   |     |
|     | コンパネ     | 910*1820*12   | 49  | 枚              | 1,650     | 80,850    |     |
|     | ラスボード    | 910*1820*7    | 17  | m <sup>2</sup> | 350       | 5,950     |     |
|     | プラスターボード | 910*1820*9    | 59  | m <sup>2</sup> | 420       | 24,780    |     |
|     | プラスターボード | 910*1820*12   | 204 | m <sup>2</sup> | 540       | 110,160   |     |
|     | 石綿大平板    | 910*1820*5    | 40  | m <sup>2</sup> | 930       | 37,200    |     |
|     | ナラフローリング |               | 13  | m <sup>2</sup> | 3,730     | 48,490    |     |

# 明 細 書



| No. | 名 称          | 摘 要    | 数 量 | 単 位            | 単 価    | 金 額              | 備 考 |
|-----|--------------|--------|-----|----------------|--------|------------------|-----|
|     | 天井杉桤合板       |        | 19  | m <sup>2</sup> | 2,020  | 38,380           |     |
|     | 大工手間         | 5.5人/坪 | 153 | 人工             | 14,000 | 2,142,000        |     |
|     | 大工手元         |        | 15  | 人工             | 8,800  | 132,000          |     |
|     | 釘・金物・接着剤     |        | 92  | m <sup>2</sup> | 1,200  | 110,400          |     |
|     | <b>木工事小計</b> |        |     |                |        | <b>4,904,449</b> |     |
|     |              |        |     |                |        |                  |     |
|     |              |        |     |                |        |                  |     |
|     |              |        |     |                |        |                  |     |
|     |              |        |     |                |        |                  |     |
|     |              |        |     |                |        |                  |     |
|     |              |        |     |                |        |                  |     |
|     |              |        |     |                |        |                  |     |
|     |              |        |     |                |        |                  |     |
|     |              |        |     |                |        |                  |     |
|     |              |        |     |                |        |                  |     |
|     |              |        |     |                |        |                  |     |
|     |              |        |     |                |        |                  |     |

## 明細書



| No. | 名称         | 摘要         | 数量  | 単位             | 単価    | 金額      | 備考 |
|-----|------------|------------|-----|----------------|-------|---------|----|
| 5.  | 屋根工事       |            |     |                |       |         |    |
|     | アスファルトフェルト | 一般品(22Kg品) | 115 | m <sup>2</sup> | 350   | 40,250  |    |
|     | 日本瓦葺き      | シルバーグレー    | 115 | m <sup>2</sup> | 5,350 | 615,250 |    |
|     | 屋根工事 小計    |            |     |                |       | 655,500 |    |
|     |            |            |     |                |       |         |    |
|     |            |            |     |                |       |         |    |
|     |            |            |     |                |       |         |    |
|     |            |            |     |                |       |         |    |
|     |            |            |     |                |       |         |    |
|     |            |            |     |                |       |         |    |
|     |            |            |     |                |       |         |    |
|     |            |            |     |                |       |         |    |
|     |            |            |     |                |       |         |    |
|     |            |            |     |                |       |         |    |
|     |            |            |     |                |       |         |    |
|     |            |            |     |                |       |         |    |

## 明 細 書



| No. | 名 称          | 摘 要                       | 数 量 | 単 位            | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
|-----|--------------|---------------------------|-----|----------------|--------|---------|-----|
| 6.  | 金属工事         |                           |     |                |        |         |     |
|     | 外部メタルラス      | 下地フェルト共                   | 112 | m <sup>2</sup> | 490    | 54,880  |     |
|     | 庇カラー鉄板       | #28                       | 5   | m              | 1,600  | 8,000   |     |
|     | 窓手摺          | アルミ既製品                    | 2   | ヶ所             | 13,390 | 26,780  |     |
|     | 軒樋           | コウソウエンビ <sup>®</sup> 既製品  | 57  | m              | 1,200  | 68,400  |     |
|     | 豎樋           | コウソウエンビ <sup>®</sup> 化粧75 | 23  | m              | 1,500  | 34,500  |     |
|     | 集水器          | (エルトト)                    | 7   | ヶ所             | 1,000  | 7,000   |     |
|     | 内部メタルラス      |                           | 13  | m <sup>2</sup> | 490    | 6,370   |     |
|     | ガス台前ステンレス立上り |                           | 2   | m              | 3,500  | 7,000   |     |
|     | 金属工事 小 計     |                           |     |                |        | 212,930 |     |
|     |              |                           |     |                |        |         |     |
|     |              |                           |     |                |        |         |     |
|     |              |                           |     |                |        |         |     |
|     |              |                           |     |                |        |         |     |
|     |              |                           |     |                |        |         |     |



| No. | 名 称          | 摘 要   | 数 量 | 単 位            | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
|-----|--------------|-------|-----|----------------|-------|---------|-----|
| 7.  | 左官工事         |       |     |                |       |         |     |
|     | 外部床モルタル金ゴテ   |       | 1   | m <sup>2</sup> | 1,800 | 1,800   |     |
|     | 外部床均しモルタル    | タイル下地 | 3   | m <sup>2</sup> | 1,500 | 4,500   |     |
|     | 外部床巾木モルタル刷毛引 | H=300 | 32  | m              | 950   | 30,400  |     |
|     | 外部壁巾木モルタル刷毛引 |       | 112 | m <sup>2</sup> | 2,200 | 246,400 |     |
|     | 外部壁アクリルリシン吹付 |       | 112 | m <sup>2</sup> | 950   | 106,400 |     |
|     | 内部床モルタル金ゴテ   |       | 1   | m <sup>2</sup> | 1,800 | 1,800   |     |
|     | 内部床均しモルタル    | タイル下地 | 4   | m <sup>2</sup> | 1,500 | 6,000   |     |
|     | 内部巾木モルタル金ゴテ  | H=200 | 2   | m              | 900   | 1,800   |     |
|     | 内部壁モルタル      | タイル下地 | 14  | m <sup>2</sup> | 2,200 | 30,800  |     |
|     | 内部壁モルタル金ゴテ   |       | 4   | m <sup>2</sup> | 2,700 | 10,800  |     |
|     | 内部壁新京壁       |       | 17  | m <sup>2</sup> | 2,200 | 37,400  |     |
|     | 基礎天端モルタル     |       | 51  | m              | 700   | 35,700  |     |
|     | 左官工事 小 計     |       |     |                |       | 513,800 |     |
|     |              |       |     |                |       |         |     |

## 明 細 書



| No. | 名 称        | 摘 要           | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
|-----|------------|---------------|-----|-----|---------|---------|-----|
| 8.  | 木製建具工事     |               |     |     |         |         |     |
|     | 玄関片開き木彫ドア  | キレ1225*2303   | 1   | ヶ所  | 292,500 | 292,500 |     |
|     | 片開きドア      | 714*1800スプルス  | 1   | ヶ所  | 61,200  | 61,200  |     |
|     | 片開きフラッシュドア | 714*1800      | 3   | ヶ所  | 12,600  | 37,800  |     |
|     | 片開きフラッシュドア | 600*1800      | 3   | ヶ所  | 12,100  | 36,300  |     |
|     | 片引き戸フスマ    | 714*1770      | 2   | ヶ所  | 12,800  | 25,600  |     |
|     | 片開きフスマ     | 714*1770      | 1   | ヶ所  | 6,500   | 6,500   |     |
|     | 引違い戸フスマ    | 1720*1770     | 1   | ヶ所  | 25,000  | 25,000  |     |
|     | 引違いフスマ     | 1720*1770カタン  | 2   | ヶ所  | 24,000  | 48,000  |     |
|     | 天袋フスマ      | 860*600中級     | 5   | 本   | 6,600   | 33,000  |     |
|     | 引違いショウジ    | 1720*1770スプルス | 1   | ヶ所  | 36,600  | 36,600  |     |
|     | 建具金物       |               | 1   | 式   | 31,500  | 31,500  |     |
|     | 取付運搬費      |               | 1   | 式   | 51,800  | 51,800  |     |
|     | 木製建具工事 小 計 |               |     |     |         | 685,800 |     |
|     |            |               |     |     |         |         |     |

| No. | 名 称         | 摘 要      | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
|-----|-------------|----------|-----|-----|--------|---------|-----|
| 9.  | 金属建具工事      |          |     |     |        |         |     |
|     | アルミサッシ片開きドア | 800*2219 | 1   | ヶ所  | 43,040 | 43,040  |     |
|     | アルミサッシ片開きドア | 650*1800 | 1   | ヶ所  | 56,500 | 56,500  |     |
|     | アルミサッシ引違いマド | 1818雨戸一体 | 2   | ヶ所  | 53,850 | 107,700 |     |
|     | アルミサッシ引違いマド | 1813雨戸一体 | 2   | ヶ所  | 40,200 | 80,400  |     |
|     | アルミサッシ引違いマド | 1809雨戸一体 | 4   | ヶ所  | 36,150 | 144,600 |     |
|     | アルミサッシ引違いマド | 1807雨戸一体 | 1   | ヶ所  | 34,050 | 34,050  |     |
|     | アルミサッシ引違いマド | 1809     | 6   | ヶ所  | 13,650 | 81,900  |     |
|     | アルミサッシ引違いマド | 1807     | 1   | ヶ所  | 12,524 | 12,524  |     |
|     | アルミサッシ引違いマド | 707      | 3   | ヶ所  | 9,300  | 27,900  |     |
|     | アルミサッシ片開きマド | 409      | 1   | ヶ所  | 22,320 | 22,320  |     |
|     | アルミサッシF i x | 709      | 1   | ヶ所  | 11,790 | 11,790  |     |
|     | アミ戸Aw1818用  |          | 2   | 枚   | 10,600 | 21,200  |     |
|     | アミ戸Aw1813用  |          | 2   | 枚   | 6,500  | 13,000  |     |
|     | アミ戸Aw1809用  |          | 11  | 枚   | 5,400  | 59,400  |     |

## 明 細 書



| No. | 名 称        | 摘 要 | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
|-----|------------|-----|-----|-----|--------|---------|-----|
|     | アミ戸Aw1807用 |     | 2   | 枚   | 4,560  | 9,120   |     |
|     | アミ戸Aw1806用 |     | 1   | 枚   | 4,200  | 4,200   |     |
|     | アミ戸Aw707用  |     | 3   | 枚   | 3,950  | 11,850  |     |
|     | 水切皿板       |     | 32  | m   | 1,370  | 43,840  |     |
|     | 取付運搬費      |     | 1   | 式   | 77,500 | 77,500  |     |
|     | 金属建具工事 小 計 |     |     |     |        | 862,834 |     |
|     |            |     |     |     |        |         |     |
|     |            |     |     |     |        |         |     |
|     |            |     |     |     |        |         |     |
|     |            |     |     |     |        |         |     |
|     |            |     |     |     |        |         |     |
|     |            |     |     |     |        |         |     |
|     |            |     |     |     |        |         |     |
|     |            |     |     |     |        |         |     |
|     |            |     |     |     |        |         |     |
|     |            |     |     |     |        |         |     |
|     |            |     |     |     |        |         |     |
|     |            |     |     |     |        |         |     |
|     |            |     |     |     |        |         |     |
|     |            |     |     |     |        |         |     |
|     |            |     |     |     |        |         |     |

## 明 細 書



| No. | 名 称       | 摘 要 | 数 量 | 单 位            | 单 価   | 金 額     | 備 考 |
|-----|-----------|-----|-----|----------------|-------|---------|-----|
| 10. | ガラス工事     |     |     |                |       |         |     |
|     | 透明ガラス     | 73  | 20  | m <sup>2</sup> | 4,900 | 98,000  |     |
|     | 型板ガラス     | 74  | 4   | m <sup>2</sup> | 4,800 | 19,200  |     |
|     | ガラスクリーニング |     | 1   | 式              | 8,500 | 8,500   |     |
|     | ガラス工事 小 計 |     |     |                |       | 125,700 |     |
|     |           |     |     |                |       |         |     |
|     |           |     |     |                |       |         |     |
|     |           |     |     |                |       |         |     |
|     |           |     |     |                |       |         |     |
|     |           |     |     |                |       |         |     |
|     |           |     |     |                |       |         |     |
|     |           |     |     |                |       |         |     |
|     |           |     |     |                |       |         |     |
|     |           |     |     |                |       |         |     |
|     |           |     |     |                |       |         |     |
|     |           |     |     |                |       |         |     |
|     |           |     |     |                |       |         |     |
|     |           |     |     |                |       |         |     |
|     |           |     |     |                |       |         |     |
|     |           |     |     |                |       |         |     |
|     |           |     |     |                |       |         |     |

| No. | 名 称          | 摘 要  | 数 量 | 単 位            | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
|-----|--------------|------|-----|----------------|-------|---------|-----|
| 11. | 塗装工事         |      |     |                |       |         |     |
|     | 外部木部O. P     |      | 13  | m <sup>2</sup> | 1,600 | 20,800  |     |
|     | 外部ボード面V. P   |      | 40  | m <sup>2</sup> | 1,400 | 56,000  |     |
|     | 内部木部O. P     |      | 1   | m <sup>2</sup> | 1,600 | 1,600   |     |
|     | 内部木部C. L     |      | 1   | m <sup>2</sup> | 2,750 | 2,750   |     |
|     | 内部木部巾木O. P   | H=60 | 68  | m              | 700   | 47,600  |     |
|     | 内部木部木建具面O. P |      | 24  | m <sup>2</sup> | 1,600 | 38,400  |     |
|     | 内部木部木枠O. P   |      | 64  | m              | 650   | 41,600  |     |
|     | 内部木部額縁O. P   |      | 95  | m              | 500   | 47,500  |     |
|     | 塗装工事 小 計     |      |     |                |       | 256,250 |     |
|     |              |      |     |                |       |         |     |
|     |              |      |     |                |       |         |     |
|     |              |      |     |                |       |         |     |
|     |              |      |     |                |       |         |     |
|     |              |      |     |                |       |         |     |

| No. | 名 称         | 摘 要                                | 数 量 | 単 位            | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
|-----|-------------|------------------------------------|-----|----------------|--------|---------|-----|
| 12. | 内装工事        |                                    |     |                |        |         |     |
|     | 床、カーペット     | タフテッド <sup>®</sup> 74              | 26  | m <sup>2</sup> | 4,700  | 122,200 |     |
|     | 床全上敷込手間     |                                    | 26  | m <sup>2</sup> | 700    | 18,200  |     |
|     | 床、クッションフロアー | CFシート71.8                          | 16  | m <sup>2</sup> | 3,290  | 52,640  |     |
|     | 床、タタミ敷き     | 2級品                                | 12  | 帖              | 11,000 | 132,000 |     |
|     | 壁、ビニールクロス   | B7 <sup>®</sup> 付 <sup>®</sup> 中級品 | 161 | m <sup>2</sup> | 2,600  | 418,600 |     |
|     | 壁、準不燃クロス    |                                    | 17  | m <sup>2</sup> | 2,360  | 40,120  |     |
|     | 壁、ジュラッククロス  |                                    | 19  | m <sup>2</sup> | 1,640  | 31,160  |     |
|     | 天井、ビニールクロス  |                                    | 47  | m <sup>2</sup> | 2,000  | 94,000  |     |
|     | 天井、準不燃クロス   |                                    | 11  | m <sup>2</sup> | 2,360  | 25,960  |     |
|     | 天井、硬質塩ビ製天井板 | (ビシブ)                              | 2   | m <sup>2</sup> | 5,260  | 10,520  |     |
|     | 廻り縁、硬質塩ビリブ用 |                                    | 2   | 本              | 400    | 800     |     |
|     | 内装工事 小 計    |                                    |     |                |        | 946,200 |     |
|     |             |                                    |     |                |        |         |     |
|     |             |                                    |     |                |        |         |     |

## 明 細 書



| No. | 名 称       | 摘 要          | 数 量 | 単 位            | 単 価     | 金 額     | 備 考 |
|-----|-----------|--------------|-----|----------------|---------|---------|-----|
| 13. | 雑工事       |              |     |                |         |         |     |
|     | 外部ウェザーカバー | ABS樹脂        | 1   | ヶ所             | 3,110   | 3,110   |     |
|     | 外部レジスター   | ABS樹脂150*300 | 4   | ヶ所             | 1,160   | 4,640   |     |
|     | 外部風呂釜     |              | 1   | ヶ所             | 80,000  | 80,000  |     |
|     | 内部下駄箱     |              | 1   | ヶ所             | 81,700  | 81,700  |     |
|     | 内部洗面化粧台   |              | 1   | ヶ所             | 148,000 | 148,000 |     |
|     | 内部床下物入    | 606*606*470  | 1   | ヶ所             | 71,300  | 71,300  |     |
|     | 内部流し台     |              | 1   | ヶ所             | 103,500 | 103,500 |     |
|     | 内部ガス台     |              | 1   | ヶ所             | 25,200  | 25,200  |     |
|     | 内部吊戸棚     |              | 1   | ヶ所             | 25,920  | 25,920  |     |
|     | 内部水切棚 2 段 | l=1200       | 1   | ヶ所             | 11,000  | 11,000  |     |
|     | 内部レンジフード  |              | 1   | ヶ所             | 35,900  | 35,900  |     |
|     | 内部浴槽      | l=900        | 1   | ヶ所             | 86,400  | 86,400  |     |
|     | グラスウール    | 750          | 167 | m <sup>2</sup> | 710     | 118,570 |     |
|     | 雑工事 小 計   |              |     |                |         | 795,240 |     |



## 明 細 書



| No. | 名 称       | 摘 要   | 数 量 | 单 位 | 单 価     | 金 額        | 備 考 |
|-----|-----------|-------|-----|-----|---------|------------|-----|
| 14. | 運搬諸経費     |       |     |     |         |            |     |
|     | 運搬費       | 0     | 1   | 式   | 92,646  | 92,646     |     |
|     | 諸経費       | 保険共8% | 1   | 式   | 741,166 | 741,166    |     |
|     | 運搬諸経費 小 計 |       |     |     |         | 833,812    |     |
|     | 建築工事 小 計  |       |     |     |         | 17,956,450 |     |
|     |           |       |     |     |         |            |     |
|     |           |       |     |     |         |            |     |
|     |           |       |     |     |         |            |     |
|     |           |       |     |     |         |            |     |
|     |           |       |     |     |         |            |     |
|     |           |       |     |     |         |            |     |
|     |           |       |     |     |         |            |     |
|     |           |       |     |     |         |            |     |
|     |           |       |     |     |         |            |     |
|     |           |       |     |     |         |            |     |
|     |           |       |     |     |         |            |     |
|     |           |       |     |     |         |            |     |

| No. | 名 称          | 摘 要      | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
|-----|--------------|----------|-----|-----|--------|---------|-----|
| B.  | 電気工事         |          |     |     |        |         |     |
| 1.  | 配線工事         |          |     |     |        |         |     |
|     | 電灯 L         |          | 15  | 灯   | 2,475  | 37,125  |     |
|     | コンセント 2口 C   |          | 11  | 個   | 2,625  | 28,875  |     |
|     | コンセント 1口 C   |          | 3   | 個   | 2,513  | 7,539   |     |
|     | コンセント (防水) C | ケース付     | 1   | 個   | 3,375  | 3,375   |     |
|     | スイッチ S       |          | 13  | 個   | 2,475  | 32,175  |     |
|     | 3路スイッチ S     |          | 2   | 個   | 3,000  | 6,000   |     |
|     | 分割回路         |          | 5   | 回路  | 2,625  | 13,125  |     |
|     | 分電盤 5回路      | ブレーカ、配線共 | 1   | 式   | 18,000 | 18,000  |     |
|     | アース工事        |          | 1   | ヶ所  | 3,000  | 3,000   |     |
|     | 電力会社申込料      |          | 1   | 式   | 22,500 | 22,500  |     |
|     | 幹線引込工事       |          | 1   | 式   | 28,333 | 28,333  |     |
|     | 配線工事 小 計     |          |     |     |        | 200,047 |     |
|     |              |          |     |     |        |         |     |

## 明細書



| No. | 名称      | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価    | 金額      | 備考 |
|-----|---------|----|----|----|-------|---------|----|
| 2.  | 照明工事    |    |    |    |       |         |    |
|     | 照明器具    |    | 15 | 灯  | 9,917 | 148,755 |    |
|     | 照明工事 小計 |    |    |    |       | 148,755 |    |
|     |         |    |    |    |       |         |    |
|     |         |    |    |    |       |         |    |
|     |         |    |    |    |       |         |    |
|     |         |    |    |    |       |         |    |
|     |         |    |    |    |       |         |    |
|     |         |    |    |    |       |         |    |
|     |         |    |    |    |       |         |    |
|     |         |    |    |    |       |         |    |
|     |         |    |    |    |       |         |    |
|     |         |    |    |    |       |         |    |
|     |         |    |    |    |       |         |    |
|     |         |    |    |    |       |         |    |
|     |         |    |    |    |       |         |    |
|     |         |    |    |    |       |         |    |
|     |         |    |    |    |       |         |    |
|     |         |    |    |    |       |         |    |
|     |         |    |    |    |       |         |    |
|     |         |    |    |    |       |         |    |

# 明 細 書



| No. | 名 称        | 摘 要     | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 備 考 |
|-----|------------|---------|-----|-----|--------|--------|-----|
| 3.  | その他工事      |         |     |     |        |        |     |
|     | テレビ・アンテナ工事 | カラーテレビ用 | 1   | 式   | 22,500 | 22,500 |     |
|     | 電話配管工事     |         | 3   | 式   | 5,000  | 15,000 |     |
|     | インターホン     |         | 1   | 式   | 17,621 | 17,621 |     |
|     | 換気扇        |         | 2   | ヶ所  | 12,000 | 24,000 |     |
|     | その他工事 小 計  |         |     |     |        | 79,121 |     |
|     |            |         |     |     |        |        |     |
|     |            |         |     |     |        |        |     |
|     |            |         |     |     |        |        |     |
|     |            |         |     |     |        |        |     |
|     |            |         |     |     |        |        |     |
|     |            |         |     |     |        |        |     |
|     |            |         |     |     |        |        |     |
|     |            |         |     |     |        |        |     |
|     |            |         |     |     |        |        |     |
|     |            |         |     |     |        |        |     |
|     |            |         |     |     |        |        |     |
|     |            |         |     |     |        |        |     |
|     |            |         |     |     |        |        |     |
|     |            |         |     |     |        |        |     |
|     |            |         |     |     |        |        |     |
|     |            |         |     |     |        |        |     |
|     |            |         |     |     |        |        |     |

## 明 細 書



| No. | 名 称      | 摘 要 | 数 量 | 单 位 | 单 価    | 金 額     | 備 考 |
|-----|----------|-----|-----|-----|--------|---------|-----|
| 4.  | 諸経費      |     |     |     |        |         |     |
|     | 運搬費      |     | 0   | 式   | 12,500 | 12,500  |     |
|     | 経費       |     | 0   | 式   | 42,500 | 42,500  |     |
|     | 諸経費 小 計  |     |     |     |        | 55,000  |     |
|     | 電気工事 小 計 |     |     |     |        | 482,923 |     |
|     |          |     |     |     |        |         |     |
|     |          |     |     |     |        |         |     |
|     |          |     |     |     |        |         |     |
|     |          |     |     |     |        |         |     |
|     |          |     |     |     |        |         |     |
|     |          |     |     |     |        |         |     |
|     |          |     |     |     |        |         |     |
|     |          |     |     |     |        |         |     |
|     |          |     |     |     |        |         |     |
|     |          |     |     |     |        |         |     |
|     |          |     |     |     |        |         |     |
|     |          |     |     |     |        |         |     |

# 明 細 書



| No. | 名 称        | 摘 要           | 数 量 | 単 位 | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
|-----|------------|---------------|-----|-----|-------|---------|-----|
| C.  | 給排水衛生工事    |               |     |     |       |         |     |
| 1.  | 給水設備工事     |               |     |     |       |         |     |
|     | 配管工        | エンビライニング コウカン | 35  | m   | 2,446 | 85,610  |     |
|     | 防露防蝕工事     | マイセツブビニールテープ  | 35  | m   | 833   | 29,155  |     |
|     | 給水設備工事 小 計 |               |     |     |       | 114,765 |     |
|     |            |               |     |     |       |         |     |
|     |            |               |     |     |       |         |     |
|     |            |               |     |     |       |         |     |
|     |            |               |     |     |       |         |     |
|     |            |               |     |     |       |         |     |
|     |            |               |     |     |       |         |     |
|     |            |               |     |     |       |         |     |
|     |            |               |     |     |       |         |     |
|     |            |               |     |     |       |         |     |
|     |            |               |     |     |       |         |     |
|     |            |               |     |     |       |         |     |
|     |            |               |     |     |       |         |     |
|     |            |               |     |     |       |         |     |
|     |            |               |     |     |       |         |     |
|     |            |               |     |     |       |         |     |
|     |            |               |     |     |       |         |     |

# 明 細 書



| No. | 名 称        | 摘 要 | 数 量 | 単位 | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
|-----|------------|-----|-----|----|-------|---------|-----|
| 2.  | 排水設備工事     |     |     |    |       |         |     |
|     | 配管工事       |     | 52  | m  | 3,253 | 169,156 |     |
|     | 柵工事        |     | 10  | 個  | 6,958 | 69,580  |     |
|     | 排水設備工事 小 計 |     |     |    |       | 238,736 |     |
|     |            |     |     |    |       |         |     |
|     |            |     |     |    |       |         |     |
|     |            |     |     |    |       |         |     |
|     |            |     |     |    |       |         |     |
|     |            |     |     |    |       |         |     |
|     |            |     |     |    |       |         |     |
|     |            |     |     |    |       |         |     |
|     |            |     |     |    |       |         |     |
|     |            |     |     |    |       |         |     |
|     |            |     |     |    |       |         |     |
|     |            |     |     |    |       |         |     |
|     |            |     |     |    |       |         |     |
|     |            |     |     |    |       |         |     |
|     |            |     |     |    |       |         |     |

## 明 細 書



| No. | 名 称        | 摘 要       | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
|-----|------------|-----------|-----|-----|--------|---------|-----|
| 3.  | 衛生設備工事     |           |     |     |        |         |     |
|     | 洋風便器       | ロータンク付    | 2   | 組   | 69,788 | 139,576 |     |
|     | 散水栓        | 箱共        | 1   | 組   | 5,733  | 5,733   |     |
|     | 床排水金物      |           | 1   | 個   | 6,450  | 6,450   |     |
|     | 防水パン       | PW-20     | 1   | 組   | 9,900  | 9,900   |     |
|     | 混合水栓       |           | 3   | 個   | 9,375  | 28,125  |     |
|     | 万能ホーム水栓    |           | 2   | 個   | 1,575  | 3,150   |     |
|     | シャワーセット    | ミキシングバルブ付 | 1   | 組   | 26,400 | 26,400  |     |
|     | 取付工事       |           | 1   | 式   | 65,833 | 65,833  |     |
|     | 衛生設備工事 小 計 |           |     |     |        | 285,167 |     |
|     |            |           |     |     |        |         |     |
|     |            |           |     |     |        |         |     |
|     |            |           |     |     |        |         |     |
|     |            |           |     |     |        |         |     |
|     |            |           |     |     |        |         |     |



## 明 細 書



| No. | 名 称        | 摘 要       | 数 量 | 単 位 | 単 価   | 金 額    | 備 考 |
|-----|------------|-----------|-----|-----|-------|--------|-----|
| 4.  | 給湯設備工事     |           |     |     |       |        |     |
|     | 配管工事       | ト`カ`20m/m | 15  | m   | 2,675 | 40,125 |     |
|     | 給湯設備工事 小 計 |           |     |     |       | 40,125 |     |
|     |            |           |     |     |       |        |     |
|     |            |           |     |     |       |        |     |
|     |            |           |     |     |       |        |     |
|     |            |           |     |     |       |        |     |
|     |            |           |     |     |       |        |     |
|     |            |           |     |     |       |        |     |
|     |            |           |     |     |       |        |     |
|     |            |           |     |     |       |        |     |
|     |            |           |     |     |       |        |     |
|     |            |           |     |     |       |        |     |
|     |            |           |     |     |       |        |     |
|     |            |           |     |     |       |        |     |
|     |            |           |     |     |       |        |     |
|     |            |           |     |     |       |        |     |
|     |            |           |     |     |       |        |     |
|     |            |           |     |     |       |        |     |
|     |            |           |     |     |       |        |     |
|     |            |           |     |     |       |        |     |

| No. | 名 称          | 摘 要 | 数 量 | 単 位 | 単 価   | 金 額    | 備 考 |
|-----|--------------|-----|-----|-----|-------|--------|-----|
| 5.  | 都市ガス設備工事     |     |     |     |       |        |     |
|     | 配管工事         |     | 20  | m   | 3,075 | 61,500 |     |
|     | コンセント・カラン類   |     | 2   | 個   | 2,500 | 5,000  |     |
|     | 都市ガス設備工事 小 計 |     |     |     |       | 66,500 |     |
|     |              |     |     |     |       |        |     |
|     |              |     |     |     |       |        |     |
|     |              |     |     |     |       |        |     |
|     |              |     |     |     |       |        |     |
|     |              |     |     |     |       |        |     |
|     |              |     |     |     |       |        |     |
|     |              |     |     |     |       |        |     |
|     |              |     |     |     |       |        |     |
|     |              |     |     |     |       |        |     |
|     |              |     |     |     |       |        |     |
|     |              |     |     |     |       |        |     |
|     |              |     |     |     |       |        |     |
|     |              |     |     |     |       |        |     |
|     |              |     |     |     |       |        |     |
|     |              |     |     |     |       |        |     |
|     |              |     |     |     |       |        |     |
|     |              |     |     |     |       |        |     |

## 明 細 書



| No. | 名 称         | 摘 要 | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額        | 備 考 |
|-----|-------------|-----|-----|-----|--------|------------|-----|
| 6.  | 諸経費         |     |     |     |        |            |     |
|     | 運搬費         | 0   | 1   | 式   | 22,308 | 22,308     |     |
|     | 経費          |     | 1   | 式   | 66,817 | 66,817     |     |
|     | 諸経費 小 計     |     |     |     |        | 89,125     |     |
|     | 給排水衛生工事 小 計 |     |     |     |        | 834,418    |     |
|     |             |     |     |     |        |            |     |
|     |             |     |     |     |        |            |     |
|     |             |     |     |     |        |            |     |
|     | 消費税         |     |     |     |        | 1,927,379  |     |
|     | 【 総 合 計 】   |     |     |     |        | 21,201,170 |     |
|     |             |     |     |     |        |            |     |
|     |             |     |     |     |        |            |     |
|     |             |     |     |     |        |            |     |
|     |             |     |     |     |        |            |     |
|     |             |     |     |     |        |            |     |
|     |             |     |     |     |        |            |     |